ДЕПАРТАМЕНТ ГОСУДАРСТВЕННОГО

РЕГУЛИРОВАНИЯ ЦЕН И ТАРИФОВ

КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «9»  октября  2020 года                     № 20/155

Об утверждении административного регламента предоставления

департаментом государственного регулирования цен и тарифов

Костромской области государственной услуги по установлению

регулируемых цен (тарифов) в сфере теплоснабжения на территории

Костромской области

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-

ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных

услуг», постановлением администрации Костромской области от 29 октября

2018 года № 439-а «О разработке и утверждении административных

регламентов осуществления государственного контроля (надзора) и

административных регламентов предоставления государственных услуг

исполнительными органами государственной власти Костромской области»,

постановлением администрации Костромской области от 31 июля 2012 года

№ 313-а «О департаменте государственного регулирования цен и тарифов

Костромской области»,

департамент государственного регулирования цен и тарифов

Костромской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый административный регламент

предоставления департаментом государственного регулирования цен и

тарифов Костромской области государственной услуги по установлению

регулируемых цен (тарифов) в сфере теплоснабжения на территории

Костромской области.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Исполняющий обязанности

директора департамента              А.Н. Смирнов

consultantplus://offline/ref=3CF61CD933B3283756C88292B4CB6D4005737E263B20406CE805D274BA552EE5FAF3B32EAF240B69F3A739939620916681D11AA712A0E63891CB2BPBT9G
consultantplus://offline/ref=3CF61CD933B3283756C88292B4CB6D4005737E263A2D4A6FEC05D274BA552EE5FAF3B32EAF240B69F3A43D9C9620916681D11AA712A0E63891CB2BPBT9G
consultantplus://offline/ref=3CF61CD933B3283756C88292B4CB6D4005737E263A2D476AEE05D274BA552EE5FAF3B32EAF240B69F3A73A989620916681D11AA712A0E63891CB2BPBT9G
ПВС
Штамп